ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

GMDS                                                               Página 1 de 1

Anexo Administrativo Ver. Paulo de Oliveira Fernandes - Praça Tancredo de Almeida Neves, s/n
Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

A Sua Excelência o Senhor

Sandro Candido da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Juína

REQUERIMENTO DE DIÁRIAS N.º  058/2018

Aparecida de Souza Gomes, Diretora Geral desta Casa de Leis, cumprindo o

disposto no artigo 136 da Lei Complementar n. º 1022/2008 de 06 de maio de 2008 e em atenção a

Resolução n.º 001/2012 de 01/05/2012, vêm mui respeitosamente, REQUERER a liberação de 04

(quatro) diárias, para deslocamento urbano, alimentação e estadia em Cuiabá - MT, nos dias 17 a

20 de julho de 2018, onde pretende participar do “Curso completo de licitações”, a ser realizado pela

empresa Licita Masters, em Cuiabá, conforme informe anexo.
Destaco ser de fundamental importância atualizar os conhecimentos devido às

constantes mudanças que vem ocorrendo nas normas aplicadas ao setor público.

Anexo a este informe com detalhes da capacitação e programação do evento.

  Nestes termos, peço e Aguardo deferimento.

Juína, 12 de julho de 2018.

Aparecida de Souza Gomes
Servidora requerente